附件

民办学校决策机构成员备案材料清单
1.***学校关于变更组成人员的备案报告
2.决策机构关于变更组成人员的决议

3.***（院校）决策机构原任组成人员信息表

4.***（院校）决策机构新任组成人员备案表

5.***（院校）决策机构新任组成人员信息表

6.校长聘任书或者聘任文件、党组织书记委任或者批复文件、教职工推选代表记录、党组织推选其他班子成员进入决策机构记录的复印件
7.决策机构新任组成人员身份证、学历学位证书、技术职称证书的复印件

8.新任成员任职承诺

	〔2025〕    号
	签发人：（名字用楷体）

***学校
关于决策机构组成人员的备案报告
福建省教育厅：

     因                         ，根据《中华人民共和国民办教育促进法》等有关法律法规和学校章程规定，经我校理事会（董事会）  年  月  日研究，决定变更我校理事会（董事会）组成人员，即由原                       等  位理事（董事），变更为              等  位理事（董事），其中  为董事长、   为副董事长，特申请备案。

    附备案材料如下：

1.学校理事（董事）会关于理事（董事）会组成人员的决议；2.***（院校）决策机构原任组成人员信息表；

3.***（院校）决策机构新任组成人员备案表；

4.***（院校）决策机构新任组成人员信息表；

5.校长聘任书或者聘任文件、党组织书记委任或者批复文件、教职工推选代表记录、党组织推选其他班子成员进入决策机构记录的复印件；

6.决策机构新任组成人员身份证、学历学位证书、技术职称证书的复印件；

7.新任成员任职承诺。
申请单位承诺：对所提交材料的真实性、合法性负责，并承担因提供不真实材料而产生的一切法律后果。

                                     学校（盖章）

                              年  月  日

（联系人：            ，联系电话：        ）
备注：1.备案报告需以学校正式文件上报；

2.《***（院校）决策机构新任组成人员备案表》需提交一式三份。

学校理事（董事）会决议
会议时间：

会议地点：

参会人员：

    应到会   人，实际到会  人，符合法定人数。经研究，理事（董事）会成员一致通过如下决议：

因              ，根据《中华人民共和国民办教育促进法》等有关法律法规和学校章程规定，同意理事（董事）会成员由             等  位理事（董事），变更为：                         等  位理事（董事），其中：    为理事（董事）长、      为副理事（董事）长。
    理事（董事）签名：
	***（院校）决策机构原任组成人员信息表

	学校（盖章）：

	         填表日期：　　　　年　　月　　日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	政治面貌
	学历及技术职称
	现工作单位及职务
	校内职务
	决策机构内职务
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	决策机构

负责人签名

	学校法定代表人签名

	***（院校）决策机构新任组成人员备案表

	学校（盖章）：

	填表日期：　　　　年　　月　　日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	政治面貌
	学历及技术职称
	现工作单位及职务
	身份
	决策机构内职务
	联系方式

	1

	2

	决策机构

负责人签名

	学校法定代表人签名

	设区市教育局意见
	 （盖章）                                                                                                                                                            年  月   日
	省教育厅

意 见
	 （盖章）                                                                                                                                                            年  月   日

备注：“身份”栏填举办者或举办者代表、党组织书记、校长、教职工代表等。

***（院校）决策机构组成人员信息表
	学校（盖章）：

	填表日期：　　　　年　　月　　日

	姓名

	性别

	国籍

	一寸近期
免冠照片

	民族

	身份证号

	出生日期

	学历及技术职称

	政治面貌

	户籍所在地

	现住址

	办公电话

	家庭电话

	手机

	现工作单位及职务

	现工作单位电话

	工作履历（自正式工作起）
	起至时间
	工作单位及部门
	担任职务
	从事专业

	教育经历（自高中起，包括主要进修学习情况）
	起至时间
	毕业院校
	学历学位

	本人签名
	（签字）                                   年  月   日
	学校决策机构意见
	（盖章或负责人签名）                                         年   月   日